Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATA PARA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

65/2023 - CADASTRO RESERVA DE SERVENTES

        A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que em decorrência de danos que foram causados pelo excesso de chuva no

pontilhão que liga Cacequi ao Distrito de Umbu, impossibilitando o tráfego de

veículos, e consequentemente o comparecimento da candidata EDUARDA DA LUZ

DE CASTRO na avaliação psicológica aprazada para o dia 18/12/2023, fica

designada nova data para esta etapa do certame, FICANDO INTIMADA a mesma

a comparecer no dia 26/12/2023, na SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

sito à rua Prudente Domingues, N° 1205, Centro, no horário das 09:40 horas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

                         PREFEITA MUNICIPAL